П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О награждении медалью
м3а заслуги в развитии законодательства в Ставропольском крае"

Шевченко В.Н.

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

За заслуги в становлении и развитии законодательства Ставропольского
края, многолетний добросовестный труд и в связи с 50-летием со дня рождения
наградить Шевченко Владимира Николаевича, заместителя председателя коми
тета Думы Ставропольского края по законодательству, государственному строи
тельству и местному самоуправлению, медалью "За заслуги в развитии законода
тельства в Ставропольском крае".

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь

Н.Т. Великдань

18 ноября 2021 года
№ 67-VII ДСК